[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	  13
	»
	         02
	2013  г.
	№

	    91

Об утверждении перечня

муниципальных услуг

предоставляемых в

многофункциональных центрах
В соответствии с требованиями федеральных законов от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях установления ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг (далее МФЦ).

2. Опубликовать постановление в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте Администрации ММР.

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                                      А.Г. Курицин

Перечень

 муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам

	2
	Выдача градостроительного плана земельного участка

	3
	Выдача разрешений на строительство объектов

	4
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций

	5
	Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам

	6
	Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения, и переоформление прав на земельные участки

	7
	Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования

Приложение 1 к постановлению администрации Мышкинского муниципального района

от   13.02.2013    №      91